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Velletri, 30.01.2025 

Prot. 0001017/U-30-01-2025 

Al personale scolastico interessato 

Al DSGA 

Al RSPP 

Sito web  

Oggetto: ASSEGNAZIONE INCARICHI SICUREZZA AL PERSONALE SCOLASTICO - Anno 

scolastico 2024/2025 

Attuazione delle misure di prevenzione incendi - lotta antincendio - evacuazione - primo 

soccorso - BLSD 

D.L.vo 81/08 succ. m. i 

 

Le procedure da seguire sono quelle presenti nel PEE della sede di Via Parri e della sede di Via 

dei Lauri, pubblicati sul sito web dell’Istituto (percorso sul sito: Scuola → Le carte della scuola 

→ Sicurezza). 

 

 

ADDETTI AL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE (ASPP) 

IACOBELLI SIMONA VIA PARRI 

MARIOTTINI MANUELA VIA LAURI 

 

RESPONSABILE CHIAMATA DI EMERGENZA 

GIOVANNI DE SINNO VIA PARRI 

IACOBELLI SIMONA VIA PARRI 

MARIOTTINI MANUELA VIA LAURI 

GAIBISSO PAOLA VIA LAURI 
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ADDETTI AL PIANO PER LE EMERGENZE (NUCLEO OPERATIVO) 

ADDETTI VIA PARRI AMBIENTI ASSEGNATI 

TRULLI ASSUNTA e BALLERINI ANTONIETTA PAL. A - P. TERRA – UFFICI 

MONTI ANNA PAL. A – P. SECONDO 

PENNACCHINI CLAUDIO PAL. B – P. TERRA - LABORATORI 

CASCAPERA SOFIA PAL. B – P. PRIMO 

RICCIO MARIA PAL. B – P. SECONDO  

ADDETTI VIA LAURI AMBIENTI ASSEGNATI 

CASCIANA MAURO PIANO SECONDO 

AMICI GIOVANNA ALA EST 

MINGARELLI CINZIA PIANO PRIMO 

PASCUCCI ANNA  PIANO TERRA 

 

ADDETTI AL CONTROLLO PRESÌDI PRIMO SOCCORSO 

PENNACCHINI CLAUDIO VIA PARRI 

MARIOTTINI MANUELA VIA LAURI 

 

ADDETTI ALLE EMERGENZE E AL PRIMO SOCCORSO 

ADDETTI VIA PARRI AMBIENTI ASSEGNATI 

TRULLI ASSUNTA PAL. A PIANO TERRA 

MONTI ANNA PAL. A  

CASCAPERA SOFIA PAL. B 

NARDI LUIGI  PAL. A 

MIGLIORELLI SIMONA PAL. A 

IOPPOLO MIRELLA  PAL.B 

LOLLETTI NADIA PAL.B 

ANGELUCCI DUCE NOEMI (MERC. VEN.) PAL. A  

DELLA POSTA STEFANO  CORSO SERALE  

TADDEI MATTEO  CORSO SERALE 

ADDETTI VIA LAURI AMBIENTI ASSEGNATI 
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CASCIANA MAURO PIANO SECONDO 

AMICI GIOVANNA ALA EST 

MINGARELLI CINZIA PIANO PRIMO 

PASCUCCI ANNA  PIANO TERRA 

GUIDI SHEILA PIANO SECONDO 

LUCARELLI LUCA ALA EST 

CIAFREI VIOLA  PALESTRA AREA EST 

ANGELUCCI NOEMI (LUN. MART. GIOV.) PIANO PRIMO 

 

ADDETTI ALL’USO DEL DEFIBRILLATORE (BLSD) 

ADDETTI VIA PARRI 

MONTI ANNA 

RAIMONDI MARCO 

GALDERISI MARCO 

ANGELUCCI NOEMI (MERC. VEN.) 

LIBUTTI BRUNELLA (corso serale) 

ADDETTI VIA LAURI 

CIAFREI VIOLA 

ANGELUCCI NOEMI (LUN. MART. GIOV.) 

TERELLE LUCA 

 

ADDETTI REGISTRO PRESENZE VISITATORI/MANUTENTORI 

TRULLI ASSUNTA VIA PARRI 

DE MARZO RAFFAELLA  VIA PARRI 

NANNI MARIAGRAZIA VIA PARRI 

PASCUCCI ANNA VIA LAURI 

GALIETI FEDERICA VIA LAURI 

 

ADDETTI ALLE EMERGENZE ANTINCENDIO  

ADDETTI VIA PARRI AMBIENTI ASSEGNATI 
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CHIADRONI FABRIZIO PAL. B 

PISTOLESI DARIO  PAL. B 

TICCONI MARCO AZIENDA AGRARIA/ISTITUTO 

CASCAPERA SOFIA PAL. B 

MARINI ADALGISO PAL. B 

TARTAGLIA ROBERTO UFFICI e PALAZZINA A 

GALDERISI MARCO PALESTRA 

RAIMONDI MARCO  PALESTRA 

MIGLIORELLI SIMONA PAL. A 

LUCCI MARTINA  PAL. A 

ANGELUCCI DUCE NOEMI (MERC. VEN.) PAL. A 

DELLA POSTA STEFANO  CORSO SERALE 

ADDETTI VIA LAURI AMBIENTI ASSEGNATI 

CASCIANA MAURO PIANO SECONDO 

LUCARELLI LUCA ALA EST 

LATINI CATIA PIANO PRIMO 

GIULIANI MAURIZIO PIANO SECONDO 

ANGELUCCI NOEMI (LUN. MART. GIOV.) PIANO PRIMO 

 

RESPONSABILI CONTROLLO DIVIETO FUMO 

 

SIMONA IACOBELLI; GIOVANNI DE SINNO VIA PARRI 

MANUELA MARIOTTINI; PAOLA GAIBISSO VIA LAURI 

 

 

PREPOSTI DI LABORATORIO 

PREPOSTO LABORATORIO SEDE 

CHIARINI CONSUELO SCULTURA VIA PARRI 

DI PRIMIO SABRINA DESIGN VIA PARRI 

FERRI MARIA CRISTINA PITTORICHE VIA PARRI 

MARINI ADALGISO FISICA VIA PARRI 
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LUCIANI LORENZO ARCHITETTURA VIA PARRI 

MAZZON GIACOMO A.AGR. /CANTINA VIA PARRI 

CHIADRONI FABRIZIO CHIMICA VIA PARRI 

GIULIANI MAURIZIO CHIMICA VIA LAURI 

GUIDI SEHILA CAT VIA LAURI 

 

Gli incarichi assegnati sono da ritenersi validi sino a diversa designazione. 

In allegato elenco firme per ricevuta e accettazione incarico nominativo. 

 La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Stefania Ciarla 
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